10 Teresina - Quinta-feira, 9 de julho de 2009 • No 126

Diário Oficial

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
JUSTITICA TIVA

  INEXIGIBILIDADE Nº 013/2009
PROCESSO Nº 034/2009

CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO
PIAUÍ – SETUR
CONTRATADO:HOTEL  POUSADA CAMAPUÂ
CNPJ/MF Nº 63.336.184/0001-85
FUNDAMENT O LEGAL: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93
OBJETO:Oficina de Instalação da Instância de Governança da Região
Turística Pólo das Nascentes em Gilbués-PI, Alimentação e Coffee Break
RECURSO:GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ/SETUR/MTUR
VALOR: R$336,00( trezentos e trinta seis reais )
PRAZO DE EXECUÇÃO: de 12 a 13  de Março  de 2009
                                              Teresina, 06 de Março de 2009

Comissão de Licitações
Carlos Augusto Lopes

Presidente

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
 JUSTITICA TIVA

  INEXIGIBILIDADE Nº 014/2009
PROCESSO Nº 035/2009

CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO
PIAUÍ – SETUR
CONTRATADO:HOTEL POUSADA CAMAPUÃ
CNPJ/MF: 63.336.184/0001-85
FUNDAMENT O LEGAL: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93
OBJETO: OFICINA DE INSTALAÇÃO DA INSTÂNCIA DE
GOVERNANÇA DA REGIÃO TURISTICA POLO DAS NASCENTES
EM GILBUÉS-PI, HOSPEDAGEM.
VALOR: R$ 1.320,00 (hum mil  trezentos e vinte reais)
RECURSOS:Convênio nº 794/2009 do MTUR/GOV.PI/SETUR
                                                     Teresina, 06 de Março de 2009

Comissão de Licitações
Carlos Augusto Lopes

Presidente

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
 JUSTITICA TIVA

  INEXIGIBILIDADE N 022/2009
PROCESSO Nº 061/2009

 CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO
DO PIAUÍ – SETUR
CONTRATADO: MCR EMPRENDIMENTOS E INVESTIMENTOS
LTDA
CNPJ/MF: 10.497.235/0001-94
FUNDAMENT O LEGAL: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DAS VÁRIAS
ATIVIDADES DESENVOLVIDAS NO PIAUÍ AGROSHOW
VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
RECURSOS:  Governo do Estado do Piauí através da Secretaria do
Turismo do Estado do Piauí.

Teresina, 25 de Junho de 2009

Comissão de Licitações
Carlos Augusto Lopes

Presidente

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
 JUSTITICATIVA

  INEXIGIBILIDADE Nº 023/2009
PROCESSO N° 072/2009

CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO
PIAUÍ – SETUR
CONTRATADO: FUNDAÇÃO SENADOR WALDEMAR DE
MOURA SANTOS
CNPJ/MF: 12.066.841/0001/2009
FUNDAMENT O LEGAL: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE
VT 30" EM EMISSORA DE TV, PARA A DIVULGAÇÃO DA
VAQUEJADA JAICÓS
VALOR: R$ 17.080,00 (dezessete mil e oitenta reais )
RECURSOS: Convênio nº 702669/2008 do MTUR/GOV.PI/SETUR

Teresina,09 de Fevereiro de 2009

 Comissão de Licitações
     Carlos Augusto Lopes

Presidente

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
JUSTITICA TIVA

  INEXIGIBILIDADE  Nº 024/2009
PROCESSO Nº 073/2009

CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO
PIAUÍ – SETUR
CONTRATANTE: RADIO CANTA GALO LTDA
CNPJ/MF: 10.333.144/0001-13
FUNDAMENT O LEGAL: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO EM
EMISSORAS DE RÁDIO DE SPOT DE 30" DESTINADO A
DIVULGAÇÃO DA VAQUEJADA JAICÓS
VALOR: R$2.000,00 (dois mil reais)
RECURSOS: Governo do Estado do Piauí através da Secretaria do
Turismo do Estado do Piauí/SETUR
                                                     Tereisna, 03 de Fevereiro de 2009

Comissão de Licitações
Carlos Augusto Lopes

Presidente

OF.  705

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Fica retificado Extrato Parcial XIII/2009, Processo Administrativo Nº 00.000.086/2009, Pregão Nº
012/2009, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS (UTILITÁRIOS, DE PASSEIO, VANS, ÔNIBUS, MICROÔNIBUS E OUTROS),
anteriormente publicado no DOE Nº 104 de 08 de junho de 2009 na pág. 22, ITEM 78, na forma que
segue:

78

OBJETO

Veículo Popular Tipo sedam. Para transporte de passageiros, 05 pessoas,
04 portas, motor com no mínimo 1.0cc, travas elétricas, com e sem ar
condicionado, com no máximo 01(um) ano de uso. Equipado com todos os
componentes de segurança. Sem motorista – mensal

EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID
VALOR

(R$)

EGEL LOCADORA

Vencedoras

 GM CLASS

UNID

1.720,00

D. E. REB. – EPP – POTY RENT
A CAR

 GM CORSA

LOCADORA LTB LTDA  GM

RD PICOS VEICULOS  GM CORSA

A & R LTDA  F. FIESTA

M&C LOCADORA  F. FIESTA

MAZUARD LOCADORA  C. SEDAN

TAURUS SERVIÇOS  F. SIENA

TRANSDELTA LOCADORA  GM CORSA

LOYER LOCADORA  GM CORSA

FOCUS COM. REP.  GM CORSA

CHARTER TRANPORTES  GM CORSA
ARAÚJO E ARAUJO EMPEEND.
LTDA (FOX RENT A CAR)

 GM CORSA

LIDER LOCADORA  GM CORSA

LIMPEL SERVIÇOS  F. SIENA

R. F. DE A. FARIAS  GM CELTA
JER E NUNES LTDA (CANAÃ
TURISMO)

 F. SIENA

REBELO E CARVALHO  GM CORSA

CRB LOCADORA  GM PRISMA

2A TURISMO  GM CORSA

MIRANTE LOCADORA  GM CORSA

SIRIUS LOCADORA  GM CORSA

LOCAVEL LOCADORA  CORSA CL.

VIVA LOCADORA  GM CORSA

J. L. M. DE ALMEIDA  GM CELTA

R. F. DE ASSUNÇÃO JUNIOR  GM CORSA

R. W. R. FERNANDES TORRES  GM CORSA

LUIS M. C. FILHO - O NOVATO  GM

SILVA E B. LTDA-ME (STRADA
TURISMO)

 GM CORSA

JERÔNIMO E PER. LTDA –
SHALOM-TUR

 GM CORSA

LUAUTO RENT A CAR - LEMANS
1ª Classificadas

GM CLASSIC
1.935,00

FALCÃO VEÍCULOS LTDA GM CORSA

OF.  603